中共福建工程学院委员会武装部
闽工院委〔2020〕武5号

关于做好2020年我校毕业生征兵体检工作的通知

各学院：

根据福州市晋安区征兵办公室《关于组织2020年高校毕业征兵体检的通知》要求，我校拟于近期配合组织开展大学毕业生（男生）征兵体检（初检）工作，现将有关事项通知如下：
一、体检时间及内容

5月25日（周一）8：00－12：00，核酸检测及CT检查。

5月26日（周二）8：00－12：00，其他征兵体检项目。
二、体检地点

晋安区医院征兵体检站（连江中路双坂公交站旁）。
三、注意事项
1.参加征兵体检的学生，要事先向学院办理出校报备手续，并注意做好疫情防控和个人卫生防护工作，体检当天必须佩戴口罩。

2.对于原计划提前离校的学生，校武装部已与学工部协调，学生可向学院辅导员申请延长住校时间。

3.学生5月25日、26日体检当天不吃早餐，不喝水，保持空腹，前一天晚上22：00后不得进食。并随带水笔、居民身份证、1寸红底彩照1张，提前下载“闽政通APP”（体检当日需出示核验“八闽示健康码”）。
4.对于5月25日、26日不在福州的学生来参加征兵体检，辖区征兵办可报销来回车费及住宿费（标准：可报销动车二等座、硬座、汽车、公交等，的士建议合乘且一天不能超过80元，住宿要求两人一间，标准原则不超过200元/间），飞机、硬卧等不能报销。
5.符合报销条件的学生体检当天要要携带票据原件，及本人姓名的工商银行卡一张，凭正式住宿发票由晋安区征兵办予以报销（发票填写，代码：A1100000MK0011693J，单位：中国人民解放军福建省福州市晋安区人民武装部，备注栏：学生姓名）。
6.对于5月26日当天有答辩或考试任务无法参加体检的个别学生，经与辖区征兵办和医院协调，可改为5月27日参加体检。
7.学校拟计划在5月25日、26日体检当天，安排车辆接送，北区学生请于25日、26日上午7：00前文化广场前集中发车，南区学生同样时间在南区大门内侯车。住在校外的同学，自行乘车前往体检医院，要切实做好交通安全防范和疫情防控工作。
四、有关要求
5月21日下午，省征兵办、省教育厅联合举行2020年福建省暨福州市征兵宣传教育进高校和大学生征兵工作网络启动仪式，标志着全省大学生征兵宣传工作全面展开，为此，请各学院务必高度重视，认真组织开展大学生征兵宣传发动工作，并做好毕业生和在校生应征报名学生的信息摸底工作，组织填报《福建工程学院2020年征兵报名信息汇总表》（见附件），并于5月24日前将表格电子版发至校武装部邮箱(邮址：zhk@fjut.edu.cn)。对于从学校所在地报名应征的，校武装部将积极配合辖区兵役机关为学生推行“一站式”服务，对于零星报名的学生特别是毕业生，学校将协调征兵办力争做到随报随检。对于其他年级男生体检时间，经与辖区征兵办初步商定在6月上旬，具体时间学校将会另行通知，女生报名女兵体检的按省征兵办有关通知规定办理。

校武装部开通报名应征电话：0591-22863215、13859022315、13328225320、18060610336，晋安区征兵办电话：0591－62003665（叶参谋）、18558822547（余参谋）。

附件：福建工程学院2020年征兵报名信息汇总表
校武装部

2020年5月21日

PAGE
1